
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат им. Героя Советского Союза, Национального Героя Италии  

Полетаева Федора Андриановича»  
   

 ПРИКАЗ 
 

от «22» сентября 2022 г.                                          № 108 

 

 

 
Об организации деятельности театральной студии 

 

В целях развития творческого потенциала воспитанников, организации занятий 

театральной студии «Овация» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность театральной студии «Овация» на базе МБОУ «Школа-

интернат», согласно договору с МБУ ДО «ЦДТ «Приокский». 

2. Назначить организационно-методическим куратором заместителя директора по ВР 

Аквельянова А.И., педагогом Михайлову Анну Александровну, педагога дополнительного 

образования МБУ ДО «ЦДТ «Приокский». 

3. Аквельянову А.И. разработать график посещения кружка воспитанниками МБОУ 

«Школа-интернат» 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Аквельянова А.И. 

 

 

Директор МБОУ «Школа-интернат»   Н.В. Кашаева 

 


